
Página: 1 / 2 

ESTADO DO PARANÁ 	 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃC 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 	 Nr.: 1712024 

CNPJ: 	76.339.68810001-09 	 Telefone: (08) 0064-2332 	 Processo Adm.: 	13912024 
Endereço: Avenida Vitória, 251 - Centro 	

Data do Processo: 	23/10/2024 
CEP: 	84620-000 - Cruz Machado 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.13312021, Art. 79, 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

OOO219, 
01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 

a) Nr. Processo: 	 139/2024 

b) Nr. Licitação: 	 1712024 - IL 

c) Modalidade: 	 Inexigibilidade de licitação 

Data de Homologação: 	1011212024 

e) Objeto da Licitação: 	O presente tem como objeto a cessão temporária de espaços em logradouro público, 
durante a realização da 72 1  festa de aniversário do Município de Cruz Machado, que 
ocorrerá no dia 14 de dezembro de 2024, das 14h até às 23h59, na Praça Papa Pio XII. 
Serão cedidos 18 espaços, divididos em 12 stands de 3x3 metros e 6 espaços vazios 
para a instalação de food trucks, food bikes ou similares, conforme croqui em anexo. 

Participante: ADRIANA WOUK 

Item Especificação 	 Qtd. Unidade Valor Unitário 	Valor Total 

1 	Cessão de Espaço em Logradouro Público - Chamamento Público - 3,000 	UN 	 0,06 	 0,18 
Stand com Cobertura em lona/vinil ou similar - Bebidas 
Marca: 

Total do Participante: 	 0,18 

Participante: ALEXANDRO GRUBER 

2 	Cessão de Espaço em Logradouro Público - Chamamento Público - 5,000 	UN 	 0,05 	 0,25 
Stand com Cobertura em lona/vinil ou similar - Alimentação 
Marca: 

Total do Participante: 0,25 

Participante: CELESTINO MAZUR 
2 	

Cessão de Espaço em Logradouro Público - Chamamento Público - 5,000 	UN 	 0,05 0,25 
Stand com Cobertura em lona/vinil ou similar - Alimentação 
Marca: 

Total do Participante: 0,25 

Participante: GIOVANI SCHMEIG 

1 	Cessão de Espaço em Logradouro Público - Chamamento Público - 3,000 	UN 	 0,06 0,18 
Stand com Cobertura em lona/vinil ou similar - Bebidas 
Marca: 

Total do Participante: 0,18 

Participante: LUIZA ANDRESSA BOJARSKI FRANKENBERGER 

2 	Cessão de Espaço em Logradouro Público - Chamamento Público - 5,000 	UN 	 0,05 0,25 
Stand com Cobertura em lona/vinil ou similar - Alimentação 
Marca: 

Total do Participante: 0,25 

Participante: RENATE SUSANA MADEI CHAVARSKI 



Página: 2 / 2 

Item Especificação 
	

Qtd. Unidade Valor Unitário 	Valor Total 

2 	Cessão de Espaço em Logradouro Público - Chamamento Público - 5,000 	UN 	 0,05 	 0,25 

Stand com Cobertura em lona/vinil ou similar - Alimentação 
Marca: 	

Total do Participat!. tJ 2 9 	0 1 25 

Total Geral: 1,36 

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

Descrição da Despesa 	 Dotação 	 Valor Estimado 

Serviços da Administração Geral. 	 02.002.04.122.0002.2004.3.3.90.39.00 	 R$ 0,99 

Cruz Machado, 1011212024 

ANTONIO LIUIS SZAYKOWSKI 

PREFEITO MUNICIPAL 


